中共南昌理工学院航天航空学院总支部委员会文件

南理航党字【2023】2号

航天航空学院学习贯彻
习近平新时代中国特色社会主义思想
主题教育领导小组办公室工作规则

[bookmark: _GoBack]根据《中共中央关于在全党深入开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育的意见》《中发〔2023〕6号》、《中共江西省委印发<关于在全省深入开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育的实施方案>的通知》《赣发〔2023〕6号》、《中共江西省委教育工委、江西省教育厅印发<关于在全省深入开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育的实施方案>的通知》《赣教党字〔2023〕27号》及《中共南昌理工学院委员会印发<关于印发《南昌理工学院关于深入开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育的实施方案>的通知》《南理党字〔2023〕24号文件要求，为深入开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育，切实加强对主题教育的组织领导，明确职责分工，保证主题教育顺利开展、取得实效。经研究决定，成立航天航空学院学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育领导小组及其办公室，领导小组及其工作职责和办公室成员具体如下：
1、 领导小组
组    长：苑鸿骥、杨静
副 组 长：梁玉英
成    员：党总支委员、各支部委员、各科室负责人
主要职责：负责学院学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育的组织策划、整体推动、协调指导和监督检查，及时研究解决主题教育中出现的问题，推进主题教育深入开展，确保取得实效。领导小组下设办公室挂靠办公室，刘丹冰同志兼任办公室主任。
2、 领导小组办公室
主    任：刘丹冰
副 主 任：龚艳艳、蒋梦菲
主要职责：负责与学校主题教育领导小组实践督导组的沟通协调工作；学院主题教育组织策划、工作统筹、协调指导和监督检查等；对主题教育发现的问题进行分析研究，为领导小组决策提供建议；完成领导小组交办的其它事项。
3、 下设机构
设学习宣传组、整改整治组、材料组和督查组4个工作组。
（1） 学习宣传组
组长：张 行
成员：杨佳威、王 畅
主要职责：牵头负责主题教育中的学习教育、培训和宣传等方面的工作；包括联系和参与各级媒体对学校重大活动、工作动态和先进典型的宣传报道；主题教育信息和典型材料的宣传工作；完成领导交办的其它事项。
（2） 整改整治组
组长：杨佳威
成员：龚艳艳
主要职责：牵头负责主题教育中的调查研究相关工作；包括校党委领导班子和成员到基层调研、征求意见的方案制定、组织实施和协调工作；主题教育调查研究材料的起草工作；抓实整改整治的主体责任，拟制和实施“调研成果的转化运用清单，在推动高质量发展过程中的民生项目清单，检视整改阶段的领导班子检视问题清单”3个清单方面的相关工作；完成领导交办的其它事项。
（3） 材料组
组长：刘丹冰
成员：龚艳艳、蒋梦菲
主要职责：主题教育相关材料的起草及整理；完成领导交办的其它事项。
（4） 督查组
组长：杨静
成员：刘丹冰、杨佳威
主要职责：牵头负责与各单位党组织主题教育办公室联络和指导督促，负责重点突出问题专项整治工作；完成领导交办的其它事项。

中共南昌理工学院航天航空学院党总支部委员会
                           2023年4月26日

航天航空学院主题教育领导小组办公室        2023年4月26日印发